Les biens et droits immobiliers situés sur la commune de LES ABYMES (97139) dans un ensemble immobilier dénommé LES 
HIBISCUS cadastré sous les relations suivantes : 

SECTION NUMERO LIEUDIT CONTENANCE 
CY 35  Les Hibiscus 10a 14ca 

Le lot numéro CENT VINGT ET UN (121) et les 52/1000èmes des parties communes, d’une superficie de 40m². Il s’agit d’un 
bureau dans le bâtiment E situé au rez-de-chaussée.   

Le lot numéro CENT VINGT ET DEUX (122) et 55/1000èmes des parties communes d’une superficie de 52m². Il s’agit d’un 

bureau dans le bâtiment E situé au rez-de-chaussée.   

Les lots 121 et 122 sont des bureaux et ils forment un seul et même local. Il comprend de deux bureaux, un dégagement, un